
参議院埼玉県選出議員選挙 参議院比例代表選出議員選挙

男 女 計 累計 前回の計
計の
前回比

前回の累計
累計の
前回比

男 女 計 累計 計の前回
計の
前回比

累計の前回
累計の
前回比

0 0 0 0 260 0.00% 260 0.00% 0 0 0 0 260 0.00% 260 0.00%

7月4日 （金） 139 154 293 293 235 124.68% 495 59.19% 7月4日 （金） 139 154 293 293 235 124.68% 495 59.19%

7月5日 （土） 208 178 386 679 310 124.52% 805 84.35% 7月5日 （土） 208 178 386 679 310 124.52% 805 84.35%

7月6日 （日） 245 179 424 1,103 297 142.76% 1,102 100.09% 7月6日 （日） 245 179 424 1,103 297 142.76% 1,102 100.09%

7月7日 （月） 173 139 312 1,415 199 156.78% 1,301 108.76% 7月7日 （月） 173 140 313 1,416 199 157.29% 1,301 108.84%

7月8日 （火） 152 143 295 1,710 210 140.48% 1,511 113.17% 7月8日 （火） 152 143 295 1,711 210 140.48% 1,511 113.24%

7月9日 （水） 156 140 296 2,006 197 150.25% 1,708 117.45% 7月9日 （水） 156 140 296 2,007 197 150.25% 1,708 117.51%

7月10日 （木） 131 141 272 2,278 216 125.93% 1,924 118.40% 7月10日 （木） 131 141 272 2,279 216 125.93% 1,924 118.45%

7月11日 （金） 189 189 378 2,656 200 189.00% 2,124 125.05% 7月11日 （金） 189 189 378 2,657 200 189.00% 2,124 125.09%

7月12日 （土） 340 331 671 3,327 324 207.10% 2,448 135.91% 7月12日 （土） 340 331 671 3,328 324 207.10% 2,448 135.95%

7月13日 （日） 401 390 791 4,118 457 173.09% 2,905 141.76% 7月13日 （日） 401 390 791 4,119 457 173.09% 2,905 141.79%

7月14日 （月） 244 230 474 4,592 432 109.72% 3,337 137.61% 7月14日 （月） 245 230 475 4,594 432 109.95% 3,337 137.67%

7月15日 （火） 294 268 562 5,154 425 132.24% 3,762 137.00% 7月15日 （火） 294 267 561 5,155 425 132.00% 3,762 137.03%

7月16日 （水） 349 367 716 5,870 473 151.37% 4,235 138.61% 7月16日 （水） 349 367 716 5,871 473 151.37% 4,235 138.63%

7月17日 （木） 380 437 817 6,687 613 133.28% 4,848 137.93% 7月17日 （木） 380 437 817 6,688 613 133.28% 4,848 137.95%

7月18日 （金） 439 490 929 7,616 659 140.97% 5,507 138.30% 7月18日 （金） 439 490 929 7,617 659 140.97% 5,507 138.31%

7月19日 （土） 874 849 1,723 9,339 1,330 129.55% 6,837 136.59% 7月19日 （土） 874 849 1,723 9,340 1,330 129.55% 6,837 136.61%

4,714 4,625 9,339 6,837 136.59% 6,837 4,715 4,625 9,340 6,837 136.61% 6,837

※前回（令和4年7月10日執行第26回参議院議員通常選挙）は、1日長い17日間の期日前投票期間であったため、
　7月4日（金）の「計の前回比」と「累計の前回比」が一致しておりません。

令和７年７月２０日執行　参議院議員通常選挙　期日前投票日別受理集計表

合計 合計


